
학교발전기금출납부

군산상업고등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-12-01 ~ 2022-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 515,546,354 49,600,000 465,946,354

21.12.21 20211221
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁

타타대우상용차 

군산상고 동문회
1,000,000 0 466,946,354

21.12.25 20211225
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 6,410 0 466,952,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
김광수 0 200,000 466,752,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
송영환 0 150,000 466,602,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
우남후 0 200,000 466,402,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
문승헌 0 150,000 466,252,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
유태운 0 150,000 466,102,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
이승민 0 200,000 465,902,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
강민영 0 200,000 465,702,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
임우진 0 150,000 465,552,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
노채이 0 150,000 465,402,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
김하늘 0 200,000 465,202,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
이성현 0 150,000 465,052,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
장형국 0 150,000 464,902,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
최승욱 0 150,000 464,752,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
진무영 0 200,000 464,552,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
손환희 0 150,000 464,402,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
임지성 0 150,000 464,252,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
조용찬 0 200,000 464,052,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
이승욱 0 150,000 463,902,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
서두하 0 150,000 463,752,764

21.12.31 9-1
2021학년도 학교발전기

금 장학금 지급
함민규 0 200,000 463,552,764

22.01.21 20220121
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
이자 1,636,400 0 465,189,164

22.01.29 20220129
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 나형운 1,000,000 0 466,189,164

22.02.11 10-1 2021학년도 학교발전기금 장학

금(동창회장 장학금) 지급 이수범 0 1,000,000 465,189,164

기간 계 3,642,810 4,400,000 -757,190

누   계 519,189,164 54,000,000 465,189,164
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